[image: image1.jpg]

СПЕШНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 13
 16.11.2016 года

  д. Голянка

О сокращении должности заместителя главы Спешневского сельского поселения

     В целях оптимизации расходов бюджета сельского поселения о сокращении расходов на функционирование органа местного самоуправления Спешневского сельского поселения, а также оптимизации численности муниципальных служащих и работников органа местного самоуправления Спешневского сельского поселений Корсаковского района с сокращением штатной численности не менее на 10% с учетом исполнений соответствующих полномочий в полном объёме, Спешневский сельский Совет народных депутатов, Р Е Ш И Л:

    1. Сократить должность заместителя главы Спешневского сельского поселения.

    2. Решение от 25.01.2016г. № 117-1 «Об изменении в штатном расписании» отменить.

         3. Направить данное решение на обнародование на официальный сайт Корсаковского района.

Глава Спешневского сельского поселения                                       С.В. Лемягов

PAGE
10